3.2 Přehled činností prováděných při technické péči je uveden v Příloze č. 3 Smlouvy. Technická péče bude 
uskutečněna v rámci jedné návštěvy.  

4 CENA PLNĚNÍ 

4.1 V souladu se zákonem o cenách č. 526/90 Sb. sjednávají smluvní strany pevnou roční smluvní cenu  
za služby uvedené v čl. 3 ve výši 38 800,- Kč bez DPH (slovy: třicet osm tisíc osm set korun českých). 

4.2 Pro provádění servisní činnosti (servisní zásah) nad rozsah této Smlouvy sjednávají smluvní strany 
pevnou jednorázovou paušální částku režijních nákladů spojených s cestovními, dopravními náklady  
a časem na cestě ve výši 6 700,- Kč bez DPH (slovy: šest tisíc sedm set korun českých).  

4.3 Po provedení servisních činností (servisního zásahu) vypracuje Zhotovitel protokol o rozsahu  
a výsledku provedených servisně technických prací, který bude potvrzen Objednatelem. Objednatel 
rovněž potvrzuje případnou výměnu vadných dílů.